ARTIGOS 44, 45, 47, 48 E 50 DO REGIMENTO INTERNO

PROCESSO LEGISLATIVO N? 185/2022

PROJETO DE LEI Ne 6.457/2022

PARECER Ne V /2022

De autoria do Poder Executivo, o Projeto versa sobre autorização para 
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e 
trinta mil reais) no Orçamento-Programa da Secretaria Municipal de Fazenda - 
SEMFAZ.

O Crédito visa o pagamento de diárias de servidores, combustível, serviço 
de manutenção de veículos, tarifas bancárias, aquisição de tonners, material de 
limpeza e higienização e assinatura digital.